CORREGEDORIA GERAL

A44 L¼J DA IUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 877, DE 14 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legaIs, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

mês de JUNHO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

1a Vara da Comarca de São Miguel dos Campos

16
écnico Judiciário: Bruno Freire Moura

tssessora: Layzze Camila Santos da Silva

Oficial de Justiça: Thiago de Albuquerque Barbosa

JUNHO Técnica Judiciária: Sandra Viviane Granja Aleixo

18 Assessora: Layzze Camila Santos da Silva

Oficial de Justiça: Thiago de Albuquerque Barbosa

Analista Judiciária: Selma Maria de Souza

19 Assessora: Layzze Camila Santos da Silva

______________

Oficial de Justiça: Thiago de Albuquerque Barbosa

Des. Fábio seBitte: rt AraUjo
Corregedor-Geral da Justiça

Publicado DiLrjo E!etrôn;cc,
de -g

Folha(s)